1566

ad instantiam predicti Ill<sup>mo</sup> et Magnifici Nicolai Spyrski Legationis  
 Castellani Rudominensis sine ipsius succedens, ad Officiu<sup>m</sup> p<sup>ri</sup>o  
 Capitei Capitei Rudominensis, ex tunc recessu sup<sup>ra</sup> quod  
 respiciendum spectat mediantem, sicut in primo Citatoris teni:  
 no magna p<sup>ro</sup>scriptio, stare, in parere, respondere, Audiri:  
 et infirmo satisficere, ac si iudicatu<sup>m</sup> pati debet ac tenentis,  
 sed ut suos fideles ad eadem ord<sup>in</sup> eligat. Eadem teni:  
 no p<sup>ri</sup>mo p<sup>ro</sup>scriptio, et alio or<sup>di</sup> consequentes casu<sup>m</sup> eor<sup>um</sup>  
 terminis sicut p<sup>ro</sup>scriptio, non infirmitate, quia in mi:  
 rosentitate succedens, legatione infra vel extra Regni,  
 frontieras militari, ad maricata, ad Eucitoru<sup>m</sup>, vel alio quatuor:  
 nis dilatoribus et legalibus impedimentis ne differend<sup>um</sup>  
 quietatione<sup>m</sup> vltra p<sup>ro</sup>scriptio p<sup>ri</sup>mo Capitei Rudominensis Officiu<sup>m</sup>  
 terminis dilatoribus sibi non recipiend<sup>um</sup>; nullusq<sup>ue</sup> p<sup>ro</sup>scriptio, q<sup>ui</sup>  
 p<sup>ro</sup>scriptio, ac eum p<sup>ro</sup>scriptio facienda: ac p<sup>ro</sup>scriptio ord<sup>in</sup> p<sup>ri</sup>  
 nis simpliciter vel dupliciter, suspensio, suspensio, suspensio,  
 fatalis p<sup>ro</sup>scriptio, p<sup>ro</sup>scriptio, p<sup>ro</sup>scriptio, p<sup>ro</sup>scriptio, ac alio  
 quibusvis iuris remediis et defensio non subterfugenda.  
 Itaque sua p<sup>ro</sup>scriptio p<sup>ro</sup>scriptio recogniti ad p<sup>ri</sup>mo ord<sup>in</sup> mediet.

Feria Sexta post Festa  
 Solennia Sacri Paschatis  
 proxima Anno Domini Millesimo  
 sexcentesimo Trigesimo Quinto.  
 Jezierski Bolestraszyckie mu  
 recognitione roborat.

13/IV  
1565

Capitales

1567

Comparere p<sup>ro</sup>scriptio eum Officio et Acti p<sup>ri</sup>mo Capitei Capitei  
 Rudominensis Capitei Daniel Jezierski, sine eius p<sup>ro</sup>scriptio,  
 a teni, dispendio, iuris, inordinatibus suis quibusvis p<sup>ro</sup>scriptio et  
 competens recedendi; tunc ante Capitei Capitei Rudominensis  
 iudicium, si in p<sup>ro</sup>scriptio ac teni suis quatuor omnibus, quod  
 actu p<sup>ro</sup>scriptio attinet, tota et plenarie incorporat ad p<sup>ri</sup>mo  
 iuris, galus, libere, publico ac p<sup>ro</sup>scriptio recognovit. Quia se et  
 suos fideles de et sup<sup>ra</sup> teni suis omnibus, sicut p<sup>ro</sup>scriptio p<sup>ri</sup>mo  
 nis habitis et haberi, p<sup>ri</sup>mo Samueli Bolestraszycki  
 et ignis succedens, infirmis et p<sup>ro</sup>scriptio obligat, recognovit  
 tota remota, q<sup>ui</sup> si recognovit, eadem p<sup>ri</sup>mo Samueli Bolestraszycki,  
 Capitei, accedens quatuor teni et iudicium illud expressit  
 de data et Actu sic Rudominensis die hodierna data, manu  
 recognovit p<sup>ri</sup>mo p<sup>ro</sup>scriptio, et sigillo communitatis, in omnibus  
 et singulis eisdem Recognitionis conditionibus p<sup>ri</sup>mo clausulis  
 articulis, ligamentis et verbis quatuor p<sup>ri</sup>mo, tunc in toto  
 qua in quavis minima parte, firmiter tenere, implere, exequi,  
 ac invidialiter observare; citant et singulis illis contentis  
 teni quatuor opus fuerit satisficere: Recognitione p<sup>ri</sup>mo  
 ad infirmos p<sup>ri</sup>mo et infirmos p<sup>ri</sup>mo ad recognovit:  
 one p<sup>ri</sup>mo in vno vni<sup>us</sup> referendo. Post sub vno d<sup>ie</sup> Quia:  
 geroma Quinquaginta p<sup>ri</sup>mo Solus florentis, q<sup>ui</sup> eandem  
 recognovit Capitei Danieli Jezierski sine eius p<sup>ro</sup>scriptio:  
 sives, p<sup>ri</sup>mo Samueli Bolestraszycki eius q<sup>ui</sup>  
 p<sup>ro</sup>scriptio, ob non implere ord<sup>in</sup> et singulis p<sup>ri</sup>mo  
 recognitionis contentis teni quatuor opus fuerit ad p<sup>ri</sup>mo.